三、已标价服务量清单

序号 项目服务内容 价格（元） 备注

1 现场踏勘 11000.00
2 监测费（30个点位） 169800.00
3 项目编制 42000.00
4 专家咨询 40000.00
5 专业设备 15000.00
6 制图打印 9000.00

7 合计
¥286800.00

大写：贰拾捌万陆仟捌佰元整

供应商公章：太原核清环境工程设计有限公司

法定代表人或被授权人（签字）：

日期：2025年12月26日